
1. Cestovní ruch
Uveďte, které oblasti cestovního ruchu (CR) bychom dle vašeho názoru měli prioritně podporovat ve vaší obci.  Hodnoťte stupnicí 1 (nejvíce) – 5 (okrajově).

Vaše návrhy a připomínky:

2. Obce 
Uveďte, které oblasti bychom dle Vašeho názoru měli prioritně financovat ve Vaší obci. Hodnoťte stupnicí 1 (nejvíce) – 5 (okrajově).

Vážení občané Podřipska, 
dovolujeme si vás oslovit jménem občanského sdružení Místní akční skupiny (MAS) Podřipsko. Naše organizace má velkou příle-
žitost přivádět v následujících letech (2014 – 2020) do regionu nezanedbatelné finanční prostředky z fondů EU nad rámec běžných 
dotací rozdělovaných ministerstvy a kraji. Abychom do vaší obce mohli poskytnout peníze na projekty financované z EU, musíme 
co nejpřesněji znát vaše přání a potřeby. Právě proto nás zajímá váš názor! V případě, že dotazník vyplníte, významně tak zvýšíte 
šanci, že evropské peníze zkvalitní život ve vaší obci takovým způsobem, který považujete za nejlepší. Zároveň vás za spoluprá-
ci odměníme. Dotazníky budou slosovány a vybraní autoři od nás dostanou volné vstupenky na Roudnický košt. Vyplněný formulář je možné odevzdat na obecních 
úřadech nebo v informačních centrech v Roudnici nad Labem a ve Štětí nejpozději do 1. dubna 2014. Dáváme však přednost on-line vyplnění dotazníku na stránkách MAS:  
www.maspodripsko.cz. Výsledky šetření budou zveřejněny v příštím čísle zpravodaje. Předem děkujeme za vaši ochotu, názory a připomínky, které budou velmi užitečné a 
podnětné pro rozvoj podřipského regionu.

Jan Broft, předseda MAS  

Investice do ubytovacích a stravovacích zařízení

Hotely a restaurace  1    2    3  4  5
Kempy, tábořiště  1    2    3  4  5
Investice do rozvoje turistických tras a ostatní infrastruktury CR

Cyklotrasy, cyklostezky s významným dopadem na rozvoj CR  1    2    3  4  5
Infrastruktura pro vodáckou turistiku a rekreační plavbu, např. přístaviště  1    2    3  4  5
Turistické stezky (např. pěší turistické stezky, naučné stezky, hipostezky)  1    2    3  4  5
Turistická informační centra                             1    2    3  4  5
Muzea, galerie a podobná zařízení                        1    2    3  4  5
Zařízení pro aktivní trávení volného času (lanové centrum, půjčovna kol, koloběžek, lodiček, aquapark)  1    2    3  4  5
Zmapování kulturního a přírodního dědictví a jeho využití pro CR  1    2    3  4  5
Podpora obnovy památek Podřipska a jejich následného využití v CR  1    2    3  4  5
Marketing regionu

Jednotná webová prezentace  1    2    3  4  5
Výroba tiskovin, letáků a dalších informačních a propagačních dokumentů  1    2    3  4  5
Propagace na veletrzích  1    2    3  4  5

Investice do technické infrastruktury

Místní komunikace  1    2    3  4  5
Chodníky  1    2    3  4  5
Veřejná prostranství  1    2    3  4  5
Investice do nemovitostí a vybavení veřejných budov v oblasti 

Školství (mateřské, základní, střední školy)  1    2    3  4  5
Sociálních služeb (domovy pro seniory, nízkoprahová centra, sociálně terapeutické dílny, 
denní stacionáře, azylové domy, chráněné bydlení atd.)  1    2    3  4  5

Veřejné správy (obecní a městské úřady)  1    2    3  4  5
Zdravotnictví  1    2    3  4  5
Podpora rozvoje občanské vybavenosti

Dětská hřiště  1    2    3  4  5
Zázemí pro sport  1    2    3  4  5
Zázemí pro kulturní vyžití  1    2    3  4  5
Podpora obnovy památek Podřipska a jejich následného využití občany  1    2    3  4  5
Podpora sociálního bydlení (podpora výstavby bytů pro osoby s nízkými příjmy)  1    2    3  4  5
Nakládání s vodami

Vodovody, kanalizace a ČOV  1    2    3  4  5
Ochrana proti povodním  1    2    3  4  5
Nakládání s odpady 

Zvyšování podílu recyklovaných a energeticky využívaných odpadů  1    2    3  4  5
Odstranění nepovolených skládek a rekultivace starých skládek  1    2    3  4  5
Čistota ovzduší v sídlech

Omezování neekologického vytápění  1    2    3  4  5
Snižování prašnosti především z dopravy  1    2    3  4  5
Podpora úspor energií s důrazem na využívání obnovitelných zdrojů podpora využití obnovitelných zdrojů energie

Snižování energetické náročnosti budov  1    2    3  4  5
Snižování energetické náročnosti veřejného osvětlení  1    2    3  4  5

Dotazník můžete vyplnit také on-line  na www.maspodripsko.cz



Ochrana přírody a krajiny

Zeleň v obcích  1    2    3  4  5
Zeleň mimo obce  1    2    3  4  5
Ochrana před erozí (vodní, větrnou atd.)  1    2    3  4  5
Podpora biodiverzity (přírodní rozmanitosti)  1    2    3  4  5

Vaše návrhy a připomínky:

3. Lidé 
Uveďte, které oblasti bychom dle vašeho názoru měli prioritně financovat ve vaší obci, případně regionu. Hodnoťte stupnicí 1 (nejvíce) – 5 (okrajově).

Podpora činnosti organizací v oblasti vzdělávání

Předškolního  1    2    3  4  5
Základního  1    2    3  4  5
Středního a vyššího odborného  1    2    3  4  5
Celoživotního  1    2    3  4  5

Podpora činnosti subjektů sociálních služeb 

Poskytovaných seniorům  1    2    3  4  5
Poskytovaných handicapovaným  1    2    3  4  5
Poskytovaných mladým rodinám s dětmi  1    2    3  4  5
Poskytovaných sociálně vyloučeným, včetně lidí bez domova  1    2    3  4  5
Při boji proti drogám  1    2    3  4  5

Zvyšování kvalifikace zaměstnanců a rekvalifikace  1    2    3  4  5

Podpora subjektů zdravotní péče jejich činnosti v oblasti prevence zdraví  1    2    3  4  5
Podpora zlepšování veřejné správy a vzdělávání volených zástupců  1    2    3  4  5
Podpora činnosti subjektů v oblasti sportu, volného času pro děti i dospělé  1    2    3  4  5
Podpora činnosti subjektů při rozvoji kultury a zachování kulturního dědictví 
zachování tradic a zvyků a pro budování identity občanů Podřipska  1    2    3  4  5

Zapojování občanů do věcí veřejných, komunitní plánování  1    2    3  4  5
Podpora ekologické výchovy  1    2    3  4  5

Vaše návrhy a připomínky:

4. Ekonomika 
Jste-li zemědělec či jiný podnikatel nebo uvažujete-li o zahájení podnikatelské činnosti, uveďte, co by vám pomohlo ve vašem podnikání. Hodnoťte stupnicí 1 (nejvíce) – 5 (okrajově).

Podpora využití nových strojů a technologií  1    2    3  4  5
Podpora využití investic do nemovitostí  1    2    3  4  5
Podpora využití hardware a software  1    2    3  4  5
Podpora úspor energií a materiálů  1    2    3  4  5
Podpora marketingu podnikání  1    2    3  4  5
Podpora vzdělávání zaměstnanců a drobných podnikatelů  1    2    3  4  5
Jste-li zemědělec, uvítal byste podporu diverzifikace svých činností i do nezemě-
dělských oblastí, např. cestovního ruchu  1    2    3  4  5

Nejdříve zaškrtněte obor podnikání

   Zemědělství, lesnictví, rybářství

   Zpracovatelský průmysl

   Stavebnictví

   Maloobchod a opravy a údržba motorových vozidel

   Ubytování, stravování a pohostinství

   Informační a komunikační činnosti

   Vzdělávání

   Jiné (specifikujte obor vašeho podnikání):

Vaše návrhy a připomínky:

5. Název obce Vašeho bydliště: 
....................................................................................................................................................

        Váš věk:
......................................

      Pohlaví:    Ž   /     M

6. Chtěl/a byste se podílet na přípravě strategie MAS pro období 2014 – 2020:       ANO (v případě ANO – uveďte e-mail či telefon)   /     NE

Pokud chcete být zařazeni do slosování o vstupenku na Roudnický košt, uveď te prosím váš e-mail nebo telefonní číslo: 

E-mail: 
............................................................................................................

  Telefon:
..................................................................................

      

Dotazník můžete vyplnit také on-line  na www.maspodripsko.cz


